

From 01/11/2023

# Car parking tariffs

## Ice Plant + Flint Glass Wharf

24/7 Season Pass		Eqv. per month
1 Month	£160.00	£160.00
3 Month	£435.00	£145.00
6 Month	£780.00	£130.00
12 Month	£1,380.00	£115.00

Daytime Season Pass (Monday to Friday 8:30 to 18:00)		Eqv. per month
1 Month	£75.00	£75.00
3 Month	£210.00	£70.00
6 Month	£390.00	£65.00
12 Month	£600.00	£50.00

Northern Group Tenant 24/7 Season Pass		Eqv. per month
1 Month	£135.00	£135.00
3 Month	£375.00	£125.00
6 Month	£690.00	£115.00
12 Month	£1,260.00	£105.00

## Flint Glass Works

### 24/7 Season Pass

1 Month	£130.00
---------	---------

## One Silk Street

### 24/7 Season Pass

1 Month	£210.00
1 Month EV	£375.00

#### £50 Deposit for all new season pass holders

Season pass options are subject to availability. Payment is required in advance of the season pass being issued. Users of the car park do so entirely at their own risk. Use of the car park is subject to the parking terms which can be found at [northerngroup.co.uk](http://northerngroup.co.uk)